ПРОТОКОЛ
заседания Совета по инвестиционному развитию и предпринимательству Цивильского района Чувашской Республики
29 марта 2018 г. № 2
г. Цивильск
Председательствовал
Марков Б.Н. – исполняющий обязанности главы администрации
 Цивильского района
Присутствовали:

члены Совета по инвестиционному развитию и предпринимательству Цивильского района Чувашской Республики- А.В.Волчкова, Л.В. Степанов, В.И.Петров, Р.И.Семенова, Н.А.Ефимова, А.Н.Федоров, С.П.Беляева, С.А.Генералов, О.И.Степанов, И.Э.Тимофеева, Э.Л.Митрофанов, Ю.А.Федотов

1. О выполнении целевых показателей плана мероприятий «дорожной карты» содействия конкуренции в Чувашской Республике за 2017 год
Степанов Леонид Васильевич
1.1. Принять к сведению информацию начальника отдела экономики администрации Цивильского района Л.В.Степанова по данному вопросу.
1.2. Отметить о достижении основных целевых показателей плана мероприятий «дорожной карты» содействия конкуренции по Цивильскому району за 2017 год.

1.3. Руководителям структурных подразделений администрации Цивильского района обеспечить  достижение целевых показателей плана мероприятий «дорожной карты» содействия конкуренции в Чувашской Республике за 2018 год
И.о. главы администрации

Цивильского района                                                               Б.Н.Марков
Секретарь                                                                                        Л.В.Степанов